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Intro labbrapport

VIII
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VII
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VIVIVIIIII
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KAP: framsidan

tillstånds−

(Reserv)

bubblorna i
vattenglaset

ifrån?

småfåglar sitta på
högspännings− 

ledningar?

alltid smörgåsen
med smöret

neråt?

brandmännen
luta sig 
framåt?

inte
satelliter ner?

elefanten så
tjocka ben?

lättare på
månen?

09.00

10.00

11.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

08.30

12.00

13.00

19.00

20.00

21.00

"The Lab" Labbrapport−
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+
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Vardagens Mysterier Förklarade: juni 2005 (preliminärt schema)
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IX X XI
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ut i

Afrika?

Big BangKaos och fraktaler

XII

XIII

XIV

XV XVI

Vardagens Mysterier Förklarade: augusti 2005 (preliminärt schema)
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